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SLIM-DUALUX
SEMAFORI PROFESSIONALI
con PLUG RJ45 - 8 poli ad innesto rapido

per installazione facilitata e cablaggio istantaneo

Listino Prodotti
Gennaio 2018

- Con 2 plugs connettori femmina RJ45-8 poli ad innesto rapido + 1 Dummy load (fine linea). 
- Luce Verde/Rossa + cicalino + pulsante multifunzione con contatti di scambio “dry” (liberi di tensione).
- 1 mascherina di copertura autoadesiva in policarbonato 180 x 30 mm R2,5 spessore 0,3 mm 

con ideogrammi internazionali a 7 colori.

per ordinare Q.tà

Tipologia di montaggio 1
complanarità totale a scomparsa 
per incasso “a filo piano” serramento 
senza flangia ✽

Modelli per alimentazione 12Vdc/70mA MODELLI N°
Semaforo SLIM-DUALUX tipologia 1 in tecnica "Click & Go" a complanarità totale a scomparsa. 
Per incasso “a filo piano” serramento senza flangia. 
Ideale per ottenere una superficie “liscia” (senza asperità) facilmente lavabile.
Predisposto con schermo diffusore avente “gradino G” per profilati con spessore 1,6 mm.
Completo di mascherina di copertura autoadesiva da applicare ad impianto ultimato.

✽ È raccomandata la predisposizione degli scassi in fase di lavorazione dell’infisso.

034981CW2U

Idem c.s. ma con schermo diffusore avente “gradino G” per profilati con spessore 3 mm. 034981CW2U3
Modelli per alimentazione 24Vdc/40mA (a richiesta)

Semaforo SLIM-DUALUX idem c.s. ma alimentazione 24 Vdc/40mA con schermo diffusore 
avente “gradino G” per profilati con spessore 1,6 mm 034981CW4U

idem c.s. ma con schermo diffusore avente “gradino G” per profilati con spessore 3 mm 034981CW4U3

Tipologia di montaggio 2 
complanare nel ribasso 
per incasso con flangia frontale “a filo 
piano” nel ribasso del pannello ◆

Modelli per alimentazione 12Vdc/70mA MODELLI N°
Semaforo SLIM-DUALUX tipologia 2 in tecnica "Click & Go"per incasso complanare “a filo 
piano” nel ribasso del pannello mediante flangia frontale (per es. da montare su pannello-
parete adiacente al serramento sul montante del quale non sono realizzabili scassi). 
Completo di flangia frontale in alluminio anodizzato colore“argento” - 250x50 mm, 
spessore 2,5 mm per incasso “a filo” piano nel ribasso del pannello. 
Mascherina già inserita e fissata nella nicchia della flangia.

◆ In questo caso è raccomandata la predisposizione degli scassi “con ribasso”
in fase di lavorazione del pannello.

034982CW2U

Modelli per alimentazione 24Vdc/40mA (a richiesta)

Semaforo SLIM-DUALUX idem c.s. ma alimentazione 24 Vdc/40mA 034982CW4U

Tipologia di montaggio 3 
per incasso ad infilo tradizionale 
con flangia frontale sovrapposta al 
serramento

Modelli per alimentazione 12Vdc/70mA MODELLI N°
Semaforo SLIM-DUALUX tipologia 3 in tecnica "Click & Go" per incasso ad infilo tradizionale
mediante flangia.
Completo di flangia frontale in alluminio anodizzato colore“argento” - 250x50 mm, 
spessore 4 mm per incasso in appoggio al serramento. 
Mascherina già inserita e  fissata nella nicchia della flangia.

Incasso realizzabile anche “in campo” direttamente sul serramento già in opera.

034983CW2U

Modelli per alimentazione 24Vdc/40mA (a richiesta)

Semaforo SLIM-DUALUX idem c.s. ma alimentazione 24 Vdc/40mA 034983CW4U

Tipologia di montaggio 4 
per montaggio in appoggio  a 
superficie mediante custodia di 
contenimento

Modelli per alimentazione 12Vdc/70mA MODELLI N°
Semaforo SLIM-DUALUX tipologia 4 in tecnica "Click & Go" per montaggio in appoggio a 
superficie mediante custodia di contenimento.
Completo di custodia protettiva extrarobusta, ricavata dal pieno in alluminio anodizzato
colore “argento” (dim. 35 x 25 x 215 mm). 
Mascherina autoadesiva separata a parte da utilizzare come copertura finale per 
nascondere le 4 viti di fissaggio della custodia sul serramento.

Da utilizzare nei casi in cui si voglia evitare incassi o tagli sul serramento.

034984CW2U

Modelli per alimentazione 24Vdc/40mA (a richiesta)

Semaforo SLIM-DUALUX idem c.s. ma alimentazione 24 Vdc/40mA 034984CW4U

Tipologia di montaggio 5 
per montaggio incassato a muro 
con flangia e scatola murale

Modelli per alimentazione 12Vdc/70mA MODELLI N°
Semaforo SLIM-DUALUX tipologia 5 in tecnica "Click & Go" per montaggio incassato 
mediante flangia e scatola murale. Completo di flangia frontale in alluminio anodizzato colore 
“argento” - 250 x 50 mm, spessore 4 mm. da fissare alla scatola di contenimento in appoggio 
sul filo muro. Mascherina già inserita e fissata nella nicchia della flangia.
Corredato inoltre di scatola di contenimento murale con “ali” per zancatura rapida 
(dim. 65 x 30 x 230 mm), in materiale plastico ricavato da monoblocco da montare
“a nicchia” nella parete per l’alloggiamento del corpo del semaforo.

Nicchia murale e canalina passacavi da predisporre preventivamente.

034985CW2U

Modelli per alimentazione 24Vdc/40mA (a richiesta)
Semaforo SLIM-DUALUX idem c.s. ma alimentazione 24 Vdc/40mA 034985CW4U

Esecuzioni speciali a richiesta con sovrapprezzo:  Mascherina di copertura con Vs. logo e/o personalizzata.

Per dimensioni d’ingombro, misure e dettagli degli scassi, esempi applicativi e schema di collegamento vedi pagina 18.
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Semaforo 
SLIM-DUALUX
“Click & Go”
incassato a 
scomparsa e 
incastonato
“a �lo piano”
serramento

SerramentoCicalino

Pulsante

Schermo
diffusore

Plug RJ45
8 poli femmina

Plug RJ45
8 poli maschio

Dummy
load
(�ne linea)
RJ45

Dummy load
(�ne linea)
RJ45

Cavo
Wirex22

14
2

92

Mascherina 
di copertura

18
0

30

21 
profondità 
max

Foro per
M3 svas.

Serramento

scasso
22x75 Serramento

spessore
1,6 mm  
oppure
3 mm

Gradino G
1,6 mm  
oppure
3 mm

(Quote espresse in mm)

Mascherina
di copertura
autoadesiva 
da applicare 
ad impianto 
ultimato

Ribasso nel pannello
2,5 mm

Scasso nel pannello
25 x 170 mm

Flangia frontale
incastonata 
nel ribasso 
del pannello

Pannello parete 
con ribasso Cavo

Wirex
50
28

25
0

22
0

R5 2,5

14
2

22

21 
profondità
max

Pulsante

Schermo
diffusore

Cicalino

Foro per
M3 svas.

Flangia

Ribasso 2,5

Scasso
25x170 mm

(Quote espresse in mm)

Mascherina 
inserita nella 
nicchia della 
�angia

Mascherina

Dummy load
(�ne linea)
RJ45

Dummy load
(�ne linea)
RJ45

Plug RJ45
8 poli femmina

Semaforo 
SLIM-DUALUX
“Click & Go” 
con �angia frontale 
incassato nel ribasso 
del pannello

Plug RJ45
8 poli maschio

22

14
2

21 
profondità
max

Schermo
diffusore

Foro per
M3 svas.

Flangia
frontale

Scasso

Mascherina

25
0

22
0

50
28

4
R5

Serramento

Semaforo 
SLIM-DUALUX
“Click & Go”
con �angia 
per in�lo nel
serramento

Scasso nel serramento
25 x 170 mm

Serramento

Flangia frontale
in appoggio
sul serramento

(quote espresse in mm)

Mascherina  
inserita nella 
nicchia della 
�angia

Dummy load
(�ne linea)
RJ45

Cavo
Wirex

Plug RJ45
8 poli femmina

Plug RJ45
8 poli maschio

Dummy load
(�ne linea)
RJ45

Cicalino

Pulsante

22

14
2

Mascherina 
di copertura

(quote espresse in mm)

18
0

30

  21 
profondità max

Cicalino

Pulsante

Schermo
diffusore

Serramento

Custodia di 
contenimento

35 25
21

5

Semaforo
“Click & Go” 
SLIM-DUALUX
inglobato nella
scatola di 
contenimento

Custodia di 
contenimento
a super�cie

Mascherina 
autoadesiva da
utilizzare come 
copertura �nale
delle viti

Cavo
Wirex

Dummy load
(�ne linea)
RJ45

Plug RJ45
8 poli femmina

Plug RJ45
8 poli maschio

22

14
2

21 
profondità 
max

Cicalino

Pulsante

Schermo
diffusore

Mascherina 
inserita nella 
nicchia della 
�angia

25
0

22
0

50
28

4

R5

Scatola di 
contenimento 
“murale”

23
0

65

20

36

10

Muro

Flangia

Mascherina

Semaforo 
SLIM-DUALUX
“Click & Go”
con �angia inserito 
nella scatola murale

Ali per 
zancatura

Canalina
passacavi

Flangia 
in appoggio
a “�lo muro”
�ssata alla
“scatola murale”

(quote espresse in mm)

Plug RJ45
8 poli femmina

Plug RJ45
8 poli femmina

Dummy load
(�ne linea)
RJ45

Dummy load
(�ne linea) RJ45

Cavo
Wirex

Plug RJ45
8 poli maschio

SEMAFORI SLIM-DUALUX - dimensioni, esempi applicativi e schema di collegamento

Tipologia di montaggio 1 complanarità totale a scomparsa
per incasso “a filo piano” serramento senza flangia

Tipologia di montaggio 2 complanare nel ribasso
per incasso con flangia frontale “a filo piano” nel ribasso del pannello

Tipologia di montaggio 3 per incasso ad infilo tradizionale
per montaggio con flangia frontale sovrapposta al serramento

Tipologia di montaggio 4 in appoggio a superficie
mediante custodia di contenimento

Tipologia di montaggio 5 incassato a muro
con flangia e scatola murale

Esempi di cablaggio istantaneo Wirex in tecnica "CLICK &GO

Semaforo SLIM-DUALUX
“CLICK & GO”

lato interno porta “I”

Cavo MASTERWIREX per 
collegamento alla centralina

PHARMATRONIX

Serramento

Plug maschio

Plug femmina

Plug femmina

Semaforo MASTER
SLIM-DUALUX “CLICK & GO”

lato esterno porta “E”

Ponticello TANDEMWIREX
con Plug maschio

Dummy load (�ne linea)

Dummy load (�ne linea)

Assetto INDIVIDUALE
Ogni semaforo ha un proprio singolo

cavo di comando MASTERWIREX

Assetto MASTER-SLAVE
Due semafori accoppiati in “tandem” 
mediante il ponticello TANDEMWIREX 

con un solo cavo di comando MASTERWIREX
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